
Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
30.05.2024 №131

г. Добрянка

[Оприсвоении =]
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерацииот19 декабря 2022 года №1255, представленными документами ГБУ ДО
Пермскогокрая «Спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту
и сноуборду»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоитьвторой спортивный разряд по горнолыжному спорту:
1.1. Бажину Денису Сергеевичу, 2009 г.р.;
1.2. Журавлеву Данилу Павловичу, 2009 г.р.

2. Присвоить третий спортивный разряд по горнолыжному спорту:
2.1. Докшиной Елизавете Сергеевне, 2009 г.р.;
2.2. Мителевой Александре Владимировне, 2008 г.р.;
2.3. Филипских Марине Олеговне, 2009 г.р.

3. Присвоить третий спортивный разряд по сноуборду:
3/1. Вертипрахову Александру Андреевичу, 2010 г.р.;
3.2. Липатову Федору Феофановичу, 2009 г.р.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела физической культуры, спорта и молодежной политики

управления социального развития администрации.Добрянского городского округа
Никулину Софью Юрьевну. м
И.о. начальника управления / АМ.Кузнецова


